Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.200

=ica

IR7S: 2025/8/21 (&I&: rittal.com/tw-zh)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

AS 4050.200 - &t &

RERRFSEAER, AMMARERERMEFRTIETEERN Mm@

RS AS 4050.200

Bz 200 EN (FIERmhiAREMAE)

= aiEi BEEILTEErR%E, AR REZERNEARTATEERN
= afo

SRR = I TR S A IEFRIEHRIFS SRR

A RRR KA F R EAR BRI
TEERNRRE/N=E S A

mimie (BiETEERIshThee) BRIFEE
BB RIFEE LI R BN REIREE R E

AR AR MF AEL 7 0-80°
HEEE ®ica
1N FAERERE
1N EAKRERE
FEIRE
Bt
WiFA EREER A MR LUFZAE A 1TRYS AN TE (1900 x 1900
mm)o
MR~ BEE: 1,400 mm
FE: 1,250 mm
Dimensions support surface max. %HE: 1,110 mm
=E:1,900 mm

21,110 mm
21,230 mm

Dimensions support surface min.

[
G

© Rittal 2025 2



I

=4

TEaE

BEHT
FE

ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

HEE

e

© Rittal 2025

200 kg

Working height (min.): 90 cm
Working height (max.): 90 cm

1

130

148

84279000
4028177804616
EC002224
EC002224

36659090

FEMERA



