# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.200

# 装配台

状态: 2025/11/26 (来源: rittal.com/tw-zh)



## AS 4050.200 - 装配台

威图装配平台是可移动,可倾斜可根据安装板和柜体尺寸调节高度的产品。

#### 特征

型号	AS 4050.200
型式	200 EN(可电动调整角度)
产品描述	威图装配平台是可移动,可倾斜可根据安装板和柜体尺寸调节高度的 产品。
您的获益	让工作符合人体工程学原理且能保护背部健康
	可单独安装在车间且不受电源影响
	无需使用时确保最小的空间占用。
	四个转向轮(包括完全制动功能)操作简便
	借助快拆固定件实现灵活的安装板固定件安装
技术数据	可调整倾斜角度约为 0-80°
供货范围	装配台
	1 个下方夹紧装置
	1 个上方夹紧装置
	充电设备
	电池
说明	使用装配台加宽件可以形成到可行的最大加工面 (1900 x 1900
	mm)。
机器尺寸	宽度: 1,400 mm
	深度: 1,250 mm
Dimensions support surface max.	宽度: 1,110 mm
	高度: 1,900 mm
Dimensions support surface min.	宽度: 1,110 mm
	高度: 1,230 mm

© Rittal 2025

## 特征

载荷	200 kg
工作高度	Working height (min.): 90 cm Working height (max.): 90 cm
包装单元	1件
净重	130
毛重	148
税率号	84279000
EAN	4028177804616
ETIM 9	EC002224
ETIM 8	EC002224
ECLASS 8.0	36659090

## 批准

解释

© Rittal 2025